РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.10.2019 № 9
О формировании состава постоянных комиссий
совета депутатов Трубникоборского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва

	В соответствии с пунктом 12 статьи 19 Устава муниципального образования         Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2006 № 23 (с изменениями от 24.04.2013 № 109, от 07.08.2017 № 101), Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2006 № 24 (с изменениями от 17.10.2014 № 10), совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской  области

РЕШИЛ:

1. Сформировать две постоянные комиссии совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва:
- комиссия по бюджету (приложение 1);
- комиссия по социальной и жилищной политики (приложение 2).
2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование     настоящего решения.
Глава Трубникоборского
сельского поселения                                                                                                С.А.Шейдаев

Приложение 1
к решению совета депутатов
Трубникоборского сельского
поселения Тосненского района
Ленинградской области
от 11.10.2019  № 9

Комиссия по бюджету

1. Алиев Элчин Саядович
2. Лукьянов Евгений Андреевич
3. Пугачева Юлия Александровна

Комиссия по социальной и жилищной политике

1. Григорьева Лидия Егоровна
2. Егорин Андрей Владимирович
3. Кувшинникова Ксения Викторовна